40 urządzenia szczegółowego o tychże ubezpieczeniach
przez b. Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych, w dniu 2 (14) Wrześuia
1844 r. wydanego, ma honor wezwać osoby posiadające ubezpieczenia ze świadectwami w po
niżej zamieszczonym wykazie wyrażonemi, które dopuściły się zaległości w oplucie składek
należnych, po dzień 1 (13) Czerwca 1885 r., aby z wniesieniem takowych zaległości, zgło
siły się do niżej podpisanej Jeneralnej Ajentury St.-Petersburskiego Towarzystwa Ubezpie
czeń, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te nie będą uiszczone przed 1 (13) Sty
cznia 1886 r., zobowiązania Towarzystwa względem zalegających ńa mocy wyżei przytoczone
go irządzenia szczegółowego, w zupełności ustaną. Nadto Towarzystwo oznajmia, że osoby,
które do, uścily się wykazanych zaległości, winne są przy uiszczaniu takowych, wnieść w myśl
art. 40 urządzenia Szczegółowego, dopłatę za opóźnienie, oraz kop. 75 za koszta niniejszego

^egłoszeńia WYKAZ UBEZPIECZEŃ
od których zaległość w opłacie składek do d. 1 (13) Czerwca 1885 t., dopuszczoną została.

Rs.
12

122
42
19
61
13
2

M. KIRSZROT i S-ka,
KANTOR WEKSLU,

w Warszawie, na Placu Bankowym Je 955,
Załatwia wszelkie czynności wchodzące w zakres kantorów weksli. Wszelkie zlecenia wykonywa
bezzwłocznie.